
Brüggen Sunny Erdbeer-Joghurt Riegel 25g Ktn = 10 x 8 St 22197
Artikelnummer: 067867

Müsliriegel Erdbeer Joghurt Riegel

Verkehrsbezeichnung : Müsliriegel mit Joghurt-Pflanzenfett-Zubereitung und gefriergetrockneten
Erdbeerstückchen

Hersteller : H.& J.Brüggen KG

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Marke : BRÜGGEN

Zubereitung : Bitte kühl und trocken lagern.

Zutaten : Vollmilchjoghurtfettglasur mit Erdbeergeschmack (25 %) (Palm- und
Palmkernfett, Zucker, Vollmilchjoghurtpulver, Laktose, Süßmolkenpulver,
Farbstoff: Betenrot, natürliches Aroma, Emulgator: Lecithine),
Hafervollkornflocken (22 %), Glukosesirup, Getreide-Extrudat
(Weizenmehl, Maisgrieß, Reismehl, Zucker, Sonnenblumenöl, Salz,
Backtriebmittel: Natriumcarbonate), Invertzuckersirup, Cornflakes (Mais,
Salz, Gerstenmalzextrakt, Emulgator: Lecithine*), Weizenvollkornflocken,
Fruchtzubereitung mit Erdbeergeschmack (Zucker, Fruktosesirup,
Reismehl, Apfelpüree aus Apfelsaftkonzentrat, Erdbeerpüree (0,4 %),
Erdbeersaftkonzentrat (0,4 %), Kirschsaftkonzentrat, Geliermittel: Pektin,
Kakaobutter, Säuerungsmittel: Citronensäure, natürliches Aroma),
Sonnenblumenöl, Maltodextrine, Honig, Säuerungsmittel: Citronensäure,
natürliches Aroma, Emulgator: Lecithine.
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Allergene : Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen), Glutenhaltiges Getreide (Gerste),
Glutenhaltiges Getreide (Hafer)

Kann Spuren enthalten von : Erdnüsse, Glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte, Senf, Sesamsamen, Soja,
Lupine

ernährungsphysiologische
Kennzeichen :

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Brennwert : 1843 kj / 438 kcal

Fett : 14.5 g

davon gesättigte Fettsäuren : 9.6 g

Kohlenhydrate : 67.4 g

davon Zucker : 29.9 g

Eiweiß : 7.5 g

Salz : 0.48 g

Basis VPE : Pck 8x25g

Warengruppe : 75 - Süßwaren / 020 - Riegel

Bruttogewicht (g) : 0.22 kg

Nettogewicht (kg) : 0.2 kg

Abtropfgewicht (g) : 0 g

Tiefe/Breite/Höhe : 37/122/163 mm

Lieferantenartikelnummer : 224857

EAN : 4008713703115
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